INDICAÇÃO Nº 01931/2010
Solicita reestruturação e abertura de concurso público na Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reestruturação e abertura de concurso público na Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando a melhoria nas condições de trabalho dos atuais agentes, que beneficiará o trânsito em nossa cidade e, consequentemente a redução do número de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02151/2010